РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕКЛЮЧИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 августа 2023г.                                                                                        № 7/17
                                                                                                                      Экз. ___

с. Большие Ключищи

О досрочном прекращении полномочий
Главы администрации муниципального образования
 «Большеключищенское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи  37 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с п. 3 ч. 1 ст. 77 Трудового кодекса
Российской Федерации,  пунктом 2 части 5 статьи 39 Устава муниципального
образования «Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района
Ульяновской области,  рассмотрев заявление Главы администрации МО
«Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской
области Дмитриева А.А. об освобождении  от занимаемой должности по
собственному желанию от 25.08.2023 года,  Совет депутатов муниципального
образования Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района
Ульяновской области решил:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Администрации

муниципального образования «Большеключищенское сельское поселение»
Ульяновского района Ульяновской области Дмитриева Анатолия Алексеевича в
связи с его отставкой по собственному желанию 28 августа 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального
образования «Большеключищенское
сельское поселение»                                                                В.С. Каленков

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РЕШЕНИЕ